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Feministisk retorik för kvinnor + frukost!

Vill du bli bättre på att debattera eller höja ditt
självförtroende i talarstolen inför nästa DÅK,
föreningsmöte eller släktmiddag? Kom då på vår
workshop om retorik där vi tillsammans övar, provar
på och stöttar varandra att våga tala. Vi bjuder på
frukost och gofika!

Feministisk retorik för alla + frukost!

Hur gör vi vår retorik feministisk? Under workshopen
kommer vi öva oss i feministisk retorik med syftet att
förbättra får feministiska partikultur. Alla är
välkomna! Vi bjuder på frukost och gofika! 

EU och feminismen 

Hur mår feminismen i EU i en tid då högern vinner allt
mer mark och rättigheter vi trott var vunna alltmer
ifrågasätts. Vad kan Vänstern göra? Hur kan vi bygga
feministiska allianser? Går det att vända den
nuvarande trenden? 

Medverkande: Hanna Gedin, EU-parlamentariker och
Maj Karlsson, riksdagsledamot

Kvinnor på ledande uppdrag – hur stärker vi
varandra och hur kan vi bli fler? 

Hur är det att vara kvinna på tunga uppdrag inom
politiken idag, i ett allt mer polariserat samhälle? Hur
kan vi stärka varandra och hur kan vi bli fler kvinnor
och icke-binära på betydande poster? Delta i samtal
och diskussioner kring systerskap, härskartekniker,
vinster och att ta plats i politikens alla rum.

Medverkande:  Carina Örgård, regionråd, Evalena
Öman, ledamot i regionfullmäktige och Louise
Jeppsson, ersättande regionråd

Djupdykning i feministisk teori

Välkommen till en inspirerande djupdykning i
feministisk teori där vi utforskar idéerna som
förändrat världen! Vi kommer att prata om
grundläggande feministiska teorier och hur kön
samverkar med makt och klassamhället. Genom att
utforska centrala begrepp och perspektiv får vi en
bredare förståelse för hur normer och strukturer
påverkar oss i vardagen. Vi tittar på feministisk
samhällsteori och hur könsmaktsordningen
fortsätter att forma samhällsutvecklingen idag.
Oavsett om du är ny inom ämnet eller vill fördjupa
dina kunskaper är du varmt välkommen. Ingen
förkunskap behövs!
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Fred & feminism

Krig, folkmord och ökad militarisering är tyvärr en
verklighet i dagens politiska klimat. Vad innebär
egentligen den ökade krigshetsen för feminismen
och den faktiska politiken som utförs? Vilka
konsekvenser har den ökade militära upprustningen
för kvinnor och marginaliserade grupper? Och hur
kan vi som feminister arbeta för fred? 

Hanna Gedin ger sitt perspektiv på hur EU-
parlamentet arbetar med dessa frågor. Johanna
Eliasson lyfter biståndsperspektivet och Helene
Lindholm pratar om konsekvenser för kvinnor i
folkmordet i Palestina. 

Medverkande: Hanna Gedin, EU-parlamentariker,
Johanna Eliasson, ordförande för Vänsterns
internationella forum och Helen Lindholm, professor 
i freds- och utvecklingsforskning vid GU
 

Vem får applåder och vem får löneförhöjning? Så
jobbar Vänsterpartiet i kommunpolitiken för
jämställda arbetsvillkor!

Hur skapar vi rättvisa och jämställda arbetsvillkor
och löner i kommunen? Möt vårt kommunalråd med
ansvar för personalfrågor i ett samtal om hur
Vänsterpartiet driver feministisk politik för
jämställda villkor på jobbet. Kom och dela dina frågor,
idéer och tankar om hur vi kan göra skillnad framåt!  

Föreläsare: Marie Brynolfsson, kommunalråd med
ansvar för personal och arbetsmarknadsfrågor i
Göteborg

Värna den politiska människan – ett samtal om
kärlek, passion och politik

Kom och delta när Berit Larsson samtalar om vad
som förenar tänkare som Hannah Arendt som hela
livet kämpade mot fundamentalism och totalitarism,
Chantal Mouffe som kämpade mot nyliberalism och
konsensustänkande och Bell Hooks som kämpade
för solidaritet mot rasism och sexism.

Föreläsare: Berit Larsson är folkbildare,
folkhögskolelärare, lektor i genusvetenskap och en
av grundarna av Kvinnofolkhögskolan.

Feministiskt självförsvar 

Feministiskt självförsvar är en praktik av och för
tjejer. Det är vår viktigaste feministiska praktik och
vårt främsta vapen mot det sexualiserade våldet. Vi
lär oss mentalt och fysiskt självförsvar samt delar
erfarenheter av hur det är att leva som kvinna i
könsmaktsordningen.  Det skiljer sig från andra typer
av självförsvar då feministiskt självförsvar bygger på
olika metoder att bemöta det sexualiserade våldet
som just kvinnor utsätts för. Under passet lär vi oss
att göra det som könsmaktsordningen ständigt
försöker hindra oss från att göra: höja rösten, säga
ifrån och stå upp för oss själva.
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Lokal Marie-Ann

Gött häng med feministiskt pyssel

Vi pysslar tillsammans och låter
skaparglädjen flöda. Allt du behöver för att
fixa feministiska finsaker finns på plats.

11.00
–

14.50

Workshop pimpa ditt 8 mars-plakat

Fixa kvinnodagens finaste, fräckaste, eller
glittrigaste plakat att ha med dig till
demonstrationen! Vi fixat material, du tar med
dig budskap och fantasi! 

15.00
–

16.00

Fika, soppkök och feministisk försäljning

Vi bjuder på kaffe och te med tilltugg hela
dagen och under lunch bjuds det på soppa
och smörgås. Ung Vänster säljer pins,
tygpåsar och annat smått och gott. 

Fika, soppkök och feministisk försäljning

Vi bjuder på kaffe och te med tilltugg hela
dagen och under lunch bjuds det på soppa
och smörgås. Ung Vänster säljer pins,
tygpåsar och annat smått och gott. 


